
月 日 摘要 收款 付款 余额
3 1 收钟雅施2017年度会员费 120.00 131.14
3 1 收郑义林2017年度会员费 120.00 251.14
3 1 收陈诗诗2017年度会员费 120.00 371.14
3 1 收洪芝琳2017年度会员费 120.00 491.14
3 1 收庄俊驹2017年度会员费 120.00 611.14
3 1 收周青融2017年度会员费 120.00 731.14

     本日小计 720.00 731.14
3 4 收詹君君2017年度会员费 120.00 851.14
3 4 收余锦惠2017年度会员费 120.00 971.14

3 4
和顺活动室2017年1—2月卫生费，1
月水费

28.00 943.14

3 4 宽网域名续费 84.00 859.14
3 4 海丰2月25日环保活动志愿者保险费 124.80 734.34

     本日小计 240.00 236.80 734.34
3 24 提备用金 30,000.00 30,734.34
3 24 付和顺活动室2月水费、3月卫生费 13.00 30,721.34
3 24 “闪亮星途”项目活动横幅 50.00 30,671.34
3 24 制作牌匾赠送爱心团体 65.00 30,606.34
3 24 付和顺活动室1—3月电费 81.74 30,524.60
3 24 “闪亮星途”项目活动用具 87.90 30,436.70
3 24 “闪亮星途”项目手工课教具 123.30 30,313.40
3 24 “闪亮星途”项目感统训练用具 180.00 30,133.40
3 24 “闪亮星途”项目手工精细教具 247.30 29,886.10

3 24 付3月5日海丰环保活动志愿者保险费 259.60 29,626.50

3 24
“快乐梦工坊”专职人员（2人）（1
—3月份）补助

300.00 29,326.50

3 24 “为美献善”三八团建活动误餐补贴 400.00 28,926.50

3 24 “快乐童行”福利院活动用品 499.60 28,426.90
3 24 海丰服务队购徽章、文件档案柜等 1,245.00 27,181.90
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